    Poznań, dnia 16.05.2016 r.
dot.: PN 15/16
DZP 220/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 15/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy par. 4, pkt 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby cena netto dzierżawy aparatury nie ulegała zmianie przez cały okres obowiązywania umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą instrukcji obsługi aparatu oraz metodyk oznaczeń w formie CD.

Uzasadnienie: instrukcja oferowanych analizatorów obejmuje ok. 2600 stron, a każda ulotka średnio 10 stron formatu A4.
Odpowiedź: Dopuszczamy, jednakże wraz z dostawą aparatury Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji obsługi aparatury, metodyk badań w wersji pisemnej i elektronicznej.
Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 5 par. 9 projektu umowy na: „Za niezapłacenie w terminie przez Zamawiającego Dostawca naliczy Zamawiającemu odsetki ustawowe z tytułu opóźnionej zapłaty zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2013 r.  Poz. 403 z późn. zm.),  (za każdy dzień opóźnienia).
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy pkt 22 parametrów granicznych
Czy Zamawiający dopuści zgłoszenia awarii następowały również faxem i emailem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby potwierdzenie opisu poszczególnych parametrów wymaganych – granicznych i ocenianych nastąpiło w oparciu o Skrócony Opis Aparatu? Uzasadnienie: instrukcja obsługi oferowanego aparatu jest bardzo obszerna i liczy 4 tomy po około 500 stron każdy tom. W związku z tym potwierdzenie poszczególnych parametrów jest kłopotliwe zarówno dla oferenta jak i zamawiającego. W tym celu oferent, w oparciu o instrukcję obsługi opracował Skrócony Opis Aparatu.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy parametru wymaganego Lp. 4.
Czy Zamawiający uzna parametr wymagany Lp. 4 za spełniony, jeżeli uczestnik postępowania zaoferuje dwa identyczne analizatory, z których każdy ma możliwość wykonania wymienionych badań? W ten sposób podczas ewentualnej awarii jednego analizatora, drugi będzie pełnił funkcję analizatora back up.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający przewiduje podzielenie materiału kontrolnego oraz kalibratorów na porcje i mrożenie ich, w celu wydłużenia stabilności? Jest to praktyka powszechnie stosowana przez laboratoria i pozwala na przygotowanie oferty zgodnej z faktycznym a nie teoretycznym jej zużyciem. 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zaleceniami producenta.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla parametrów EBV VCA IgG, EBV VCA IgM oraz EBV EBNA-1 IgG  oferent dostarczył kontrolę tego samego producenta do odczynnik i tym samym odstąpił od wymogu dostarczenia niezależnego materiału kontrolnego dla tych parametrów? Uzasadnienie: Testy do oznaczania EBV VCA IgG, EBV VCA IgM oraz EBV EBNA-1 IgG, jako testy wirusologiczne posiadają indywidualną swoistość i czułość. Trudno zatem dopasować materiał kontrolny od niezależnego dostawcy do konkretnych parametrów tego testu. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
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